أز الفضل بيديك يوتيت لشيء ط عسى ينجتاك سا ما جود

قیمت لائٹ پیس اندون سنگلہ
قیمت لائٹ پیس بیرون سنگلہ

نمبر ۱۲۳ مورخہ ۱۲ اپریل ۱۹۳۲ء پنجشنبہ مطابق ۲ ذوالحجہ ۱۳۵۰ھ جلد ۱۹

سر مہر شاہ صاحب کے خلاف مسلمانانِ بارت جموں کی آواز

شاہ صاحب کو وزیر مقرر نہ کیا جائے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنیہ

سیدنا حضرت علیؓ ایچ المانی امیر اللہ بنصرہ العزیز کو ۱۱ اپریل سے پھر پیش کی شکایت ہو گئی ہے جس کی وجہ حضور کی طبیعت ناساز ہے۔ احباب حضور کی صحت کے لئے دعا فرمائیں :-